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Beskrivning

Författare: Karin Westbergh.

Karin Westbergh har arrangerat guidade matvandringarpå Öland i åtta år:“Vi vandrar mellan
olika vackra platser och gör matstopp längs vägen för att avnjuta öländska läckerheter som vi
dukar upp i naturen. Under vandringen berättar jag om traktens kulturhistoria och spännande
skrönor.2016 blev Karin nominerad av Smålands och Ölandsgastronomiska akademi för
framstående insatserinom destinations- och landsbygdsutveckling.Motiveringen löd, ”För sin
stora kunskap och sittutpräglade engagemang att leda matvandringar påÖland”. Redan Carl
von Linné upptäckte landskapets tjusning och unika natur när han landsteg på ön 1 juni 1741.
Ön har ett öppet landskap med en spännande historia.Öland är en guldgruva för den
naturintresserade.Här finns en rik variation av växtmiljöer och mångablomsterälskare besöker
alvaret då orkidéernablommar som rikligast på försommaren.Den öländska maten är
fantastiskt god och detfinns flera mathantverkare på ön. I boken finnsrecept med öländska
råvaror. Historierna och skrönorna ger en inblick i hur det var på Öland förr i tiden, hur folk
levde och vad man trodde på.Förr i tiden var det hårda tider på Öland, men idag är Öland en
fantastisk plats med underbar natur, otrolig växtlighet, läcker mat och många spännande
utflyktsmål.
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Annan Information

2004 Nämnaren & Myndigheten för skolutveckling .. Ställ fram en burk full, eller nästan full,
med bönor, ärtor, non stop eller annat. Lägg också fram ett papper där .. Öland. Småland.
Gotland. Halland. Blekinge. Skåne. Landskap. Din gissning. Grupp- .. berättelser, skrönor om
matematiker, talsystem och tillämpningar.
BÖDA HAMN & BÖDA HAMNS UTVECKLING . NORRA ÖLANDS
SOCIALDEMOKRATER . RÖDA BÖNOR, S-KVINNOR I BORGHOLMS KOMMUN
Ofta nattens stad, den sena kvällen eller den sena, svarta morgonen.. 96. &. "Det var Förr ...
Borgholms slott på Öland eller den likaledes förvildade parken vid.
. och mitt emot badhotellet, odödliggjort av Piraten i en klassisk skröna, ligger ... Två olika
bönor erbjuds, normal respektive fruktig – och de hämtas från Love . av pralinerna med
finstämda öländska smaker som havtorn och lokal getost.
Programvara & Systemkrav Inkluderad programvara: Microsoft IntelliType Pro
Operativsystem erfordras: Microsoft Windows 2000, . Öländska skrönor & bönor.
och lokala ”skrönor” och till lokal hantverkstradition. Arbetet med att beskriva . produkter:
Kalix Löjrom (SUB), Bruna Bönor från Öland. (SGB), Svecia ost (SGB).
22 sep 2017 . . Levande Glasblåsning 17:00 Göran/Luffarmuseum- Berättar Luffarskrönor .
För bokning & info: Robert Oldergaarden • Mobil: 0733-822546 Mail: robert@oldergaard.se •
www.oldergaard.se . naturlig, odlad på Öland och liggande på en halmbal. I år har . I söder är
fokus på den unika bruna bönan.
16 sep 2017 . I delar av inre Norrland, på Öland och på Gotland är skogen svårföryngrad. Här
krävs tillstånd från Skogsstyrelsen för att få slutavverka.
23 apr 2017 . Arena/Plats: Station Linné Kategori: Utflykter & Guidning. Tid: 10:00 .
Releaseparty för ”Öländska skrönor och bönor” av Karin Westbergh.
Vi lovar smakprov både på skrönor och mat! Boken innehåller öländska skrönor och recept
med ölän. Releaseparty för "Öländska skrönor och bönor"!
24 feb 2014 . Här odlas bland annat potatis, bruna bönor och lök i det mycket varma och ..
V8327 Östra Småland & Öland – en bit av Sverige *) .. Ledsagad av några gamla skrönor irrar
vi in det mörka Tiveden och ser de röda.
P. A. NORSTEDT & SÖNER. .. Ur östra Smålands ock Ölands landsmålsförenings i Uppsala
samlingar. 1. (Alim.) A. håller . A. Hur många bönor lägger hon i?
Det finns en skröna om Cedergrenska Tornet som säger att Albert Gotthard . I måndags
släppte Systembolaget sina vinternyheter, med i sortimentet var en 7-årig rom från Angostura,
Trinidad & Tobago som . Tomat- och ingefärsmarmelad från Birgittas Matbod på Öland. .
Chips gjorda på bruna bönor- hur kul låter det?
Nordefors, Håkansson och Rosvall gästspelar på Öland 28-29 mars 2014 – Ola med vänner ..
Det kanske bara är en skröna, men en sak som verkligen … ... hackad 500 g blandfärs 500 g
krossade tomater 4 msk philadelphiaost 1 brk vita bönor, … .. Risotto ai formaggi & noci –
Risotto med blandade ostar och nötter.
8 maj 2017 . Artiklar om Öländska skrönor & bönor. Karin Westbergh med sin rykande färska



bok ”Öländska skrönor &amp; bönor” som släpptes.
dejtingsidor för unga under 18 oktober Nute, Öland, Grönt te med blåbär jordgubbar, mm. 1.
gratis dejting utan registrering regler Öland är en utsökt teblandning från Nute. Det är kinesiskt
och . Ur samma kategori: Öländska skrönor & bönor.
30 sep 2011 . Huvudrätt: Svenskt kycklinglår, Matkorn och bönor. .. KALK Gourmetburgare
& Nöje, Löttorp presentkort 400:- .. skrönor från bygden.
139232. Cover. Capellagårdens kokbok. Author: Ekelund, Johan. Author: Lundén, Stina.
Author: Zetterman, Linda. 138185. Cover · Öländska skrönor och bönor.
31 aug 2010 . 2010-08-30 @ 18:36:02 Permalink Politik & Samhälle Kommentarer (2)
Trackbacks () ... Fruktansvärt bitig satir över vår tid och en upplysande skröna om dåtidens ej
. vi några nätter på ett ganska halvsunkigt vandrarhem på Öland. . på Kumla ätande vita bönor
ur burk för att sedan diska i plastbalja eller.
Skrönor och recept i ny Ölandsbok. ÖLAND Karin Westbergh. har gett ut boken ”Öländska
skrönor & bönor” med berättelser och. skrönor om hur det var på.
4 dec 2015 . . och bordsplacering från 1976 menade att det här måste vara en skröna, .. ragu på
bondbönor och spritärtor, dillslungad färskpotatis och.
Baljväxter som ärtor och bönor bör endast serveras i små mängder .. Den boken kan man
slänga! den är full med gamla skrönor och rena.
31 mar 2012 . 8) Pål Börjesson, Linda Tufvesson & Mikael Lantz, Livscykelanalys av svenska
.. Annigun Wedin från Ölands Bruna Bönor berättade om hur de gått tillväga för att ..
dokument och lokala ”skrönor” och dess koppling till lokal.
26 nov 2014 . Ving & Thomas Cook flight DK1801 till Teneriffa .. En styv karta av landet
konstruerades där Öland och Gotland satt fast vid .. Färskpotatissallad med bönor och
senapsfrön .. Vår guide berättade och levandegjorde livet i gruvan, en och annan skröna om
kungar som tvingats ner i gruvan medelst.
31 dec 2008 . Tältning på Öland, tivoli i Köpenhamn för första gången, kääär i den där
pengamaskinen. ... Finns det verkligen hopp eller är det bara en skröna? .. Det är quornbitar
med bönor, jordnötter och salladslök, marinerade med.
21 okt 2014 . Reportage om politik & samhälle . I den ödesmättade stämningen, fylld av
skräck och hopplöshet, tog folk till alla möjliga skrönor som skulle inge .. T ex fick man
bruna bönor. . Till Persnäs på Öland kom man ca 16.12.
14 jun 2011 . Både Karin och konstnären Robert Petersson berättade lite öländska skrönor, .
Fisken kom från Ölands fisk & rökeri, som har väääldigt mycket gott i sin butik .
vitlöksmarinerade bönor (Borgens), kall örtsås, olika salami (från.
Våra bibliotek är öppna mötesplatser för alla och vi ska ge alla lika tillgång till bibliotekets
resurser. Vårt uppdrag är att hålla ett aktuellt och mångsidigt.
Och visst blir man grön av avund när man läser dessa skrönor. .. Förr i tiden, pratade man
alltid om halvtokiga ölänningar och folks som stod och tittade . jordgubbar, potatis, tomater,
bönor, gurkor, vitlöken, gullöken, sparrisen, lammen osv.
Öländska skrönor och bönor. 156493. Cover · Dolomiterna. 156502. Cover. Alla bär på en
historia. 156503. Cover · Green girl. 156500. Cover. Gotlands historia.
This website uses cookies to ensure you get the best experience on our website. Close Read
our cookie guidelines · Sign In.
Borgholm - Ölands konferenscenter. Gå till butik . Botanik, Öland, Gotland, Ölands och
Gotlands växtv. Gå till butik . Öländska skrönor & bönor. Gå till butik.
22 jul 2016 . Dessutom tillhandahåller vi: - Spirorör & detaljer samt ventilation - Fläktar, .
Succé för ”Plass´n – en musikalisk skröna om livet i Kyrkstan” Sommar i ... hur länge du
rostar det, vilket väder det är ute och vilka bönor som används. .. Kronprinsessan Victorias



tradi- tionsenliga födelsedagsfi rande på Öland.
En hårdkokt feelgood-deckare med inslag av relationer, skröna och må bra. ...
Efterforskningarna leder till en soldyrkande sekt på Öland och en manipulatör med järnvilja
som inte skyr några medel för att skydda ... Låt bönor förändra ditt liv.
27 nov 2014 . Det fanns massor med skrönor om denna staty, men jag kände att det inte var
min grej, det fick bli ett fotografi, sen . Ving & Thomas Cook flight DK1801 till Teneriffa .. En
styv karta av landet konstruerades där Öland och Gotland satt fast vid fastlandet utan ..
Färskpotatissallad med bönor och senapsfrön
21 jul 2016 . Här finns bl.a. färskt påsklamm och alla fem sorters bönor som odlas på Öland;
Bruna, . Sill och lax hittar man på Ölands Fisk & Rökeri. . omelett, påskbakelser, skrönor och
påskberättelser från Öland samt sprakande brasa.
Öländska skrönor och bönor (2017). Omslagsbild för Öländska skrönor och bönor .
Omslagsbild för Skildring av Öland år 1896. [återutgivning av text från 1896].
4 mar 2015 . Öland. 23. Råå Sjöfartsmuséum. 28. Notiser. 30. Presentationer. 37.
Signalmasten. 38 . Löwander & Partners 22. One Sails 16 ... är euforisk över att varken bönor
eller ... en av alla de skrönor som omgivit till- ställningen.
Fast även skrönor och andra berättelser drogs när karlarna pustade. .. i Skåne och andra
Lappland, när de i själva verket hörde hemma på Gotland eller Öland. ... tillsammans med ett
par andra konservburkar; Vita bönor och ärtsoppa.
28 jul 2011 . Förra året var vi en tre fyra dagar på Öland. . primörer och rotsaker på en bädd
av puylinser och små vita bönor och till efterrätt (vilket . Polskt på Café Piastowska Återbesök
på Bröderna Olsson Fetaost- och rotsakssallad på Frida & Jag . Jävligt God BBQ (Skröna,
2016) passar perfekt för den som vill ha.
öländska dvärghöns till salu från alla köp & sälj marknader i Sverige. Hitta billigaste öländska
. Öländska skrönor & bönor 218:- Nytt från Bokus Bokus. FBöcker.
Precis som de tidigare delarna är det en hejdlöst skröna och vissa delar lär jag inte glömma i
första taget. Min recension ... Tillsammans odlar de bönor, snickrar en verktygslåda & lagar en
cykelpunka. .. Byxelkrok på norra Öland 3 days ago.
fläsk, fläsk och bruna bönor, kalvstek, kalvkotlett, oxbringa, biffstek i alla våningar i .. har de
blånande silhuetterna av Jungfrun och Öland. Tjustbygden, som.
7 nov 2012 . ”Norrland” är ingen jävla skröna eller vandringssägen. Det är en del av Sverige ..
Jag har mest besökt Stockholm och Öland. Jag hoppas få.
6 maj 2017 . Vi lovar smakprov både på skrönor och mat Boken innehåller öländska skrönor
och recept med öländska råvaror Några av recepten.
. och inspirationen kom inte från någon kokbok utan från Anthony Boudains bok Kitchen
Confidential, en hårdkokt skröna om livet som kökschef i New York.
Projekt Panama. Author: Knus-Galán, Minna. 450284. Cover · Textsamtal & bildpromenader.
Author: Körling, Anne-Marie. 450285. Cover. Nyanlända i förskolan.
Öländska skrönor & bönor. INBUNDEN | av Karin Westbergh | 2017 . Ethel &; Ernest.
HÄFTAD | av Raymond Briggs | 2016.
Öl från fat & flaska : Mer än 350 sorter i 60 olika stila. Öl från hela världen . Öland : två
lundar och några fina fåglar . Öländska skrönor & bönor · Øm
17 okt 2013 . Götene Vatten & Värme AB ställer mellan 13/9 och 25/10 ut containers för ..
Häftet om ”Profiler från Götene - berättelser och Skrönor” blev en.
26 jun 2017 . Den 26 till 29 juni 2017 åkte vi till Öland med PRO Bomhus. eg . med odlingar
av bruna bönor, jordgubbar, potatis och fodermajs. . Förutom att kunna Ölands historia var
guiden även duktig på gamla historier och skrönor.
Utsi Åhlin, Henny; Sanningar & skrönor [Ljudupptagning] : Henny Utsi Åhlin . Westbergh,



Karin (författare); Öländska skrönor och bönor / Karin Westbergh.
På biblioteket har vi böcker inom många olika genrer och ämnen och på flera språk. Om du
vill låna en bok som saknas på Nybro Bibliotek, är du välkommen att.
Och hos mig bruna bönor med fläsk (utom tävlan )! . "Jag reser mig igen" Thorsten Flinck &
Revolutionsorkestern 3. ... Öland, så är bild och ljud så dåligt att .. livsöden, skrönor o s v, det
har berikat mitt liv och jag skulle kunna skriva om.
27 jun 2012 . Vi gick på en guidad matvandring på sydöstra Öland. . bord längs husväggen,
drar Robert Petersson skrönor från trakten. . Vi får också smaka potatissallad, gul squasch och
underbara öländska salladsbönor marinerade i.
Jag lade det tillfälligt i hyllan för skrönor, nu dök det upp igen.. Raggarö . Jag tycker att bruna
bönor är direkt osmakligt, jag skulle kunna säga att jag inte äter bruna bönor. Men ändå har ..
Har havsörn på marken på Öland. Har bara . Swedish translation 1.0.0 by Virtuality & phpBB
Sweden © 2006, 2007.
Boktips från personalen · Böcker · Film & TV-spel · Hublet · Låna och lämna · Lånekort ·
Musik · Reservera · Surfplattor · Tidningar & tidskrifter · Topplistor.
Öländska skrönor och bönor - en bok om Öland och dess mat. Mer info på
visitkalmaroland.com.
Det finns en skröna som säger att man blir snäll av att äta pepparkakor. Kanske . Singoalla -
Blåbär & Vaniljsmak . Köp. GoGreen Bruna Bönor odlas på Öland, där den kalkhaltiga jorden
och de milda höstarna är en perfekt odlingsmiljö.
Karin Westbergs nya bok"öländska skrönor o bönor" bra presentbok, ett tips även
matvandringar finns att boka . Share 0 20. Atelje Eva Thunberg.
Vi lovar smakprov både på skrönor och mat! Boken innehåller öländska skrönor och recept
med öländska råvaror. Några av recepten kommer från öländska mat.
I Sverige finns områden som Skåne, Öland och Gotland, som har ett mildare . 272 kr. Gå till
produkt . Öland - Ekfanér - 1-spegel · Öländska skrönor & bönor.
6 maj 2017 . Releaseparty för "Öländska skrönor och bönor" av Karin Westbergh, Borgholms
Bokhandel, Östra Kyrkogatan 15, Borgholm, Sweden. Sat May.
Öländska Skrönor & Bönor. Pris: 166,- kr. Detaljer: Karin Westbergh har arrangerat guidade
matvandringarpå Öland i åtta år:?Vi vandrar mellan olika vackra.
5 maj 2017 . Idén till boken med det lockande namnet Öländska skrönor & bönor fick hon
från deltagare som tyckte att hon borde dela med sig av sitt.
Karin Westbergh är Ölandsguide och arrangerar kulturella och kulinariska äventyr på Öland, i
. Nu har min bok ”Öländska skrönor och bönor” kommit.
Läs mer . Anders & Sören har fortfarande lika kul ... Johan Theorin skapar noveller ur
nostalgi och skrönor. Han återvänder ständigt till sin barndoms Öland . Jag bodde i ett
rivningskontrakt och levde i princip på vita bönor i tomatsås.
I detta, som med dagens terminologi skulle ha kunnat gälla för Sveriges särklassigaste minsta
ungdomsgård, berättades otaliga skrönor och spökhistorier, och.
Öländska skrönor & bönor. (Art.Bet: 9789176949450) Karin Westbergh har arrangerat guidade
matvandringar på Öland i åtta år: "Vi vandrar mellan olika vackra.
25 jul 2017 . Atelje Eva Thunberg (@evabothmecom) instagram photos, videos & bio. . Karin
Westbergs nya bok"öländska skrönor o bönor" bra presentbok.
Hem · Nyheter & blogg · Coachingtjänsten · Om mig · Medlemssida · Deutsch English
Svenska ? } ?> Hem · Nyheter & blogg · Coachingtjänsten · Om mig.
1 nov 2016 . skrönor och berättelser i Noveller från Värmland. . Votum & Gullers Förlag ger
ut fotoböcker om människor, kultur och natur ... flera böcker med egna bilder, främst om
Öland och .. fisk, ägg eller bönor till lunch och middag.



28 mar 2011 . Eller gör en sallad med mycket grovhackad spansk körvel, tunt skivad färsk lök,
olivolja, grov senap, tomat, skärbönor och kalla köttrester.
31 okt 2017 . Vill du ladda ner boken “Öländska skrönor & bönor”? Eller läs online? Då är du
på rätt väg. På vår hemsida hittar du många nya och gamla.
Tryck: Risbergs Information & Media AB. Papper: Multi Art .. allt på Gotland, Öland och i
Skåne, men även på andra .. Efter en fin kväll med skrönor vid lägerel den gick vi .. den
ökända fältbiologkosten, full med bönor och maskrosblad.
8 maj 2017 . Genom åren har Karin Westbergh samlat på sig skrönor från olika platser på
Öland. Hon är bland annat känd som natur- och kulturguide och.
9 dec 2014 . Upptäck Öland och Kalmar med cykel eller till fots! . kulturhistoria och bjuder på
öländska delikatesser med en och annan skröna. . Guidad vandring med smakbitar av Öland –
läckra ostar, havtorn, lokalt bröd, bönor, salami.
9789176949450 · 9176949451 · Öländska skrönor & bönor · 9789176949474 · 9176949478 ·
Mat för många munnar - kokbok för storkök · 9789176949504.
Skriv ordet på ett vykort och posta kortet till: Hund & Katt 27, Året Runt, 259 90 Helsingborg,.
FYND-. PLATS .. Förutom bönor innehåller den bland annat biff.
Newest posts images & videos hashtags with lästips on Instagram • Images on . Precis som de
tidigare delarna är det en hejdlöst skröna och vissa delar lär jag inte glömma i första taget. ...
att ha läst Castor odlar (1997 ) tror jag att jag satsar på bönor istället för tomater nästa år. ..
Byxelkrok på norra Öland 3 days ago.
Min bok Öländska skrönor och bönor lanserades i maj. Den innehåller spännande berättelser
och skrönor och läckra recept med smak av Öland. Jag lovar att.
Theos ockulta kuriositeter - Deus Ex Machina: Fadern · Öländska skrönor & bönor · 543
Borås Terrängkartan : 1:50000 · Kurdisk Resa (1970) · Norrut åker man.
Latest posts photos & videos tagged with småskaligt on Instagram • Images on Instagram
about #småskaligt • Potaup. . och regn har baljorna börjar svälla regält och bönorna är stora
och kommer i flera olika .. Hässleby, Öland 3 weeks ago .. Skröna eller inte . men i de här
skogarna frodas både berättelser och mossa.
Nämligen att på allvar ta reda hur mycket de öländska odlarna och andra .. Hildur kanske
älskar stekt fläsk med löksås, medan Gunnar vill ha bruna bönor!
DET HÄNDER I BORGHOLM. Evenemang · Hitta företag · Reportage · Öppettider · Om BC ·
Framtid Borgholm · Framtid Borgholm · SUGEN PÅ NÅGOT ÄTBART.
25 okt 2013 . Dessutom har jordbrukarna på Öland fått en gröda att odla som ger vinst utan
bidrag. Skolan är .. Nymalda bönor i kannan med kokande vatten som hällts över. . Hans
skröna om hur de spanska ungdomarna skyr jobb i turistindustrin är naturligtvis inte sann. .
Max Wiik & Peter Lindvall; Basketbloggen.
Hur man förälskar sig i en man som bor i en buske. Av: Abrahamson, Emmy. 131412.
Omslagsbild. Världens vackraste man. Av: Ackebo, Lena. 129983.
Oliver är euforisk över att varken bönor eller linser serveras denna dag .. Telefon: ERA
Löwander & Partners Å R B ä s ta Segla till Öland Ölands strand .. från den tiden, men det är
nog bara en av alla de skrönor som omgivit tillställningen.
Karin Westbergh har arrangerat guidade matvandringar på Öland i åtta år:“Vi vandrar mellan .
Öländska skrönor & bönor. Öländska skrönor och öländsk mat.
vita bönor i tomatsås 415g favorit linser frön & konserver skafferi. NATLIVS. 9 kr. Click here
to .. 15945 9789176949450. öländska skrönor & bönor förlag ab.
Rune, Jan A. Stockholmsbagateller : nostalgiska fragment av en stad. Trygg, Henrik. Äventyr i
skärgården. Westbergh, Karin. Öländska skrönor och bönor.
Svarta bönor används mycket i Sydamerika, där de äts som tillbehör eller ingår . Dessa bönor



har en fast konsistens och är goda . . Öländska skrönor & bönor.
31 jul 2017 . Reklam för hängmappar, tillverkare A. Isberg & son. Bokutställning .. Det
öländska stenhantverket av Dagmar Selling/ .. Annonser: symaskiner, ved, bruna bönor m.m.,
1850, u.å. .. Skrönan om Carl Johan-statyn
Karin Westbergs nya bok"öländska skrönor o bönor" bra presentbok, ett tips även
matvandringar finns att boka. 7/21/2017 12:16:50 PM 0 20. #Kroppkakans.
Det kan handla om att starta ett Bed & Breakfast eller någon form av .. 137, Färsk skörd av
gröna bönor, UPPSALA, Jordbruksverket, Sekretessbelagd uppgift, Nej .. De många historier
och skrönor som kan hjälpa till att tolka kulturminnena .. Utveckla och stärka samarbetet med
exempelvis Öland, Kristianopel och.
Timjan- & vitlöksbakade morötter (4 personer) 1 kg morötter 1/2 citron 2 msk olivolja med
vitlök och timjan .. Hemma på sofflocket efter öland roots. ... Gastropuben THE FLYING ELK
är döpt efter en gammal skröna. .. g haricoverts 180 g morot 1 röd paprika 100 g svarta bönor
2 charlottenlökar 2 vitlöksklyftor 1 cm färsk .
Bönor, bruna kg. 12 100. Hafre kg. 22 000 .. och Helsingborg, mursten (kalksten) från Öland
samt kalk och granspiror från. Gotland. Efter några år .. del av Ackrings alla skrönor, skulle
detta räcka till en hel bok. Sommaren 1944 förlades vi.
BD3 Rensjön-Pulsujärvi Fjällkartan : 1:100000 · Öländska skrönor & bönor · Pino fixar allt ·
GLUKKE SOLBARN - Nu med DVD-n på Youtube · Utan hem i tiden.
bönor, köttbullar och lingonsylt som grund. Dessutom så har varje . Bok & Biblioteksmässan i
Göteborg och i de nationella .. ne och Blekinge blir det Öland och Got- land, Småland . rena
skapelseberättelser, ibland skrönor och historia och.
Kommer denna att behandlas i nästa nummer av Fort & Bunker som skall handla om
Bohuslän? Vi söker all .. Spärrbataljon gråberget/bönan i gävle, 2008-09-26 07:32:31. Hej ... I
Albrunna Lund på sydvästra Öland ligger en mängd små bunkrar. Liggande .. Är detta en
skröna eller något som existerar? Marcus.
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